1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.05.2010
г. Нижневартовск
	№ 645

О признании утратившим силу постановления администрации района от 07.08.2009 № 869 «О порядке предоставления отчетности опекунов, попечителей, приемных родителей»
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие              с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района                 от 07.08.2009 № 869 «О порядке предоставления отчетности опекунов, попечителей, приемных родителей».

2. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку            в оригинал постановления администрации района от 07.08.2009 № 869.

3. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам О.В. Липунову.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин